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Navn Navn Adresse Privat Arbejde
Nr. (kaldenavn) Fornavn Vej & nummer Telefon(er) Telefon(er)

Efternavn Postnr. & by. e-mail e-mail
1 Stenværkshavn Gert Torvet 2 30516094

Kristensen 3600 Frederikssund gbkri@frederikssund.dk
2 Frederikssund Lennart Krakasvej 4 40601559

Bess 3650 Ølstykke lennart@bess.dk

3 Marbæk Jeppe Skansevej 17 21276620
Sonne 3390 Hundested marbaekhavn@mail.dk

4 Jyllinge Mathias Nordmarksvej 49 60674089 28122066
Nordhavn Sørensen 4040 Jyllinge vellejus96@gmail.com havnen@raadalsgaard.dk

5 Jyllinge Egon Ørnevej 19 46731224 51208624
Fiskerihavn Christensen 4040 Jyllinge egon@famc.dk

6 Jyllinge Bo Gulnarevej 15 61658008
Steffensen 3660 Stenløse bo.steffensen@gmail.com

7 Veddelev Henrik Hyldeholm 10, Veddelev 20375365
Vahlun 4000 Roskilde henrik.vahlun@cph.dk

8 Roskilde Søren Vindeboder 12 26367518 46300200, 26367518
Museumshavn Nielsen 4000 Roskilde sn@vikingeskibsmuseet.dk

9 Roskilde kom- Klaus Postboks 100 21666853
munale Havn Thomsen 4000 Roskilde klaust@roskilde.dk

10 Roskilde Michael S. Dronning Margrethes Vej 40338407
Havneselskab Olesen 22  2.th., 4000 Roskilde michael@blum-olesen.dk

11 Roskilde Terkel Himmelev Bygade 31 40307862
Sejlklub Christensen 4000 Roskilde terkel@tc-enviro.dk

12 Kællingehaven Erik Rughaven 41 22615905
Ludvigsen 4000 Roskilde eludvig@live.dk

13 Herslev Jørgen Hjortemarksvej 4, 21938526
Binzer Kisserup, 4330 Hvalsø joergen.binzer@gmail.com

14 Lyndby Thomas Lyndby gade 15 23421770
Pedersen 4070 Kirke Hyllinge kontakt@lyndbyhavn.dk

15 Gershøj Bjørn Gershøj Havnevej 21 30959131
Jensen 4070 Kirke Hyllinge beb.jensen@gmail.com

16 Møllekrogen Jens G. Selsøvej 21 22329245
Jensen 4050 Skibby krudt@jensen.mail.dk

17 Sønderby Dan Nialsvej 4 47316260, 24419694
Kjersgaard 3600 Frederikssund dan.kjersgaard@youmail.dk

18 Skuldelev Daniel Nordmandsvej 1 B 40634842
Jespersen 4050 Skibby danieljespersen@msn.com

19 Lindenborg Søren Strandvang 48, Linden- 46401256
Søndergaard borg, 4000 Roskilde scsoendergaard@mail.tele.dk

20 Strandlund Ove Humlevænget 4, Sæby 21244891
Holst 4070 Kirke Hyllinge oveholst@outlook.com

Observatør ved Roskilde Fjordudvalgs årsmøder
Nationalpark  Skjoldungernes Land Thomas 93597053
Ledreborg Allé 2 A, 4320 Lejre Vestergaard-Nielsen thove@danmarksnationalparker.dk

Havn Repræsentant


